CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO n. 04/2004
Define o reajuste de mensalidades do Colégio de Aplicação, CAP, para o ano letivo de 2005.

O Presidente do Conselho Superior de Administração, CSA, no uso de suas atribuições estatutárias e ad referendum do CSA,

RESOLVE:

Art. 1º – O reajuste de mensalidade para o Colégio de Aplicação a ser aplicado para o ano letivo de 2005, com vigência a partir das matrículas realizadas em dezembro de 2004, será de 8% (oito por cento).

Art. 2º - Conforme a aplicação do reajuste previsto no artigo 1º desta Resolução, os valores apurados de mensalidade obedecerão a tabela anexa.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as demais disposição em contrário.

Criciúma, 01 de novembro de 2004.
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CSA

A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 14/12/2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CSA

ANEXO DA RESOLUÇÃO n. 04/2004/CSA

TABELA DOS VALORES DAS MENSALIDADES DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO PARA 2005

	SÉRIE
	MENSALIDADE 2005

	Ensino Fundamental – 1ª a 4ª Série
	218,34

	Ensino Fundamental – 5ª a 8ª Série
	223,13

	Ensino Médio – 1ª e 2ª Série
	243,59

	Ensino Médio – 3ª Série
	295,90